“PE CU M ENS ¥ “Per cominciare”

Alice Fritta ripiena & Maionese al Limone

Panissa
“Polenta” di Ceci fritta

Olive ripiene di Muscoli (Cozze) & Acciughe
Taco di Brandacujun & Salsa al Prezzemolo
Crocchette di Coniglio

Tartare di Tonno Rosso del Mar Ligure,
Zucchine Trombetta & Limone di Riviera

FOCACCIA DI'RECINA AL
FORMAGGIO

Come ['Originale: Sottile e senza Lievito

Classica
(Stracchino)

Al Pesto
(Pesto & Stracchino)

Pizzata
(Stracchino, Pomodoro, Acciughe, Olive, Capperi,
Origano)

COPERTO

Acqua, Pane e un assaggio di Focaccia Genovese & Pesto

2,50€

3€
5€

5€
3€
8€
146

8€

9¢

3¢

PRIMI

Trofiette al Pesto
Con Patate & Fagiolini

Scucuzzun con Salsa Ciuppin, Cozze & Pesto

Ravioli di Pescato, Aglio, Olio, Peperoncino
& Bottarga

Tagliolino con Ragt di Coniglio

La Pasta Ripiena é di
Nostra Produzione

SECONDI

Pescato del Giorno alla Ligure
Con Crema di Patate, Pomodorini, Olive & Pinoli

|l nostro Cappon Magro
Palamita, Pescato secondo mercato, Cozze, Gamberi Rosa,
Verdure al Vapore, Salsa Verde & Galletta del Marinaio

Tonno Rosso del Mar Ligure Scottato
Con Gazpacho di Pomodori Gialli, Fagiolini & Erbette

Coniglio alla Ligure
Olive & Pinoli

Contorno di Verdura di Stagione

Comunicare al personale eventuali allergie/intolleranze

In base alle normative europee (reg. 853/2004) tutti i prodotti ittici serviti crudi,
e paste fresche ed alcuni dolci vengono trattati con abbattimento di temperatura.

126

14€
14€

14€

18€

186

20€

16€

56



